
令和 4 年 5 月 吉日 

お取引先様 各位 

株式会社つくば電気通信 

代表取締役 植田 利収 

日立営業所所⾧ 小林 篤史 

 

営業所移転のご案内 

 
拝啓 新緑の候、貴社ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。  

平素は格段のご厚情を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さてこの度、弊社日立営業所を下記住所に移転する運びとなりましたので謹んでご案内

申し上げます。これを機にさらなる業務の充実を図り、皆様のご期待に添えますよう、一層

の努力を重ねてまいる所存です。 

 今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。まずは略

式ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

移 転 日： 令和 ４年 ５月 17 日 

 新 住 所： 〒３１９ʷ１２２５  

茨城県日立市石名坂町１ʷ４２ʷ５２ 

  電話番号： ０２９４ʷ７７ʷ０１２７ 

  FAX 番号： ０２９４ʷ５１ʷ１２５５ 

 

 

※現住所にての業務につきましては令和 4 年 5 月 16 日をもって終了とさせて頂きます。  

 お手数とは存じますが、登録変更等よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


